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Adresa e Selige

Data e krijimit
Nr. Regiistrit Tre0etar

K46526058R
SHKODER

04.06.2003
21489
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PASQYRAT FINANCIARE
{ Nezbatim te Standartit Kombetar te Kontabititefif Nr.2 dheLigiit nr.9228 DatE 29.04.2004 pe. Konatbltitetin dhe Fasqvrat Financiare

Vitt 2014

Pasqyra Financiarg jane individuale
Paaqyn FlnanclareJane te konsoliduara
Pasqyra Financiaroiane te ehprehura ne
Paaqyra Financiare iane te rrumbu akosura ne
Pe.iudha Kontabol e pasqvrave Financiare
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Emertimi dhe Forma ligjore
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'DANI SECURITY" SHPK
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Emertimi dhe Forma tigjore
NIPT -i

FlUKSI IMJETEVE MONETARE

'DANJ SECURIry' SHPK
K46526058R
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Emertimi dhe Forma tigjore
NIPT - i

'DANI SECURITY SHPK
K46526058R

GIENDJE KLIENTE ME 31.12.2014
NR R SUBIEKTI SHUMA

qBCO]\,4 SHPK 36 000 00
2 CALCATURIFICHIO ADELCHI
3 ALBSIG I 240.00

ALKAN/SH
ELEhTROTEK
GENKLAUDIS 8 013 00

34,500.00
JUb  I [ \  UUNFE( , ; I ]ON
KLEEJDIO 24 000 00

1 0RESTORANT LEGJENDA
N4ADISH 30 000 00

12PRlt\40 horvluNthAloNs
t 3 ROCAT SECURITY 20 920.0c

CREDINS BANK
1 5ELEKTROMOBIL SA]V]I SHPK 48,000 00
t9
1T

qRBEN S KOPLIKU 8t 000 00

1 8PROSTOR PROJEKT
1 9AELLADOR
20 DEGA EKONOMIKE E AUL-'RES 30 858 00
21 ll4llvozA HoTl
22 qElq PAQRATVI
23 BRILAND HASA
24 SKENDER PEPA 4 800.0025 AGRON GJYLI
26 ERVIS PAQRA]\NI 4.400 00
2T BLEDIAILALI
2a
29 RUDINA PODGORICA 36,000.00

TOTALI 1,s13,493.00

HARTUESIIP.FINANCIARE DMINISTRATORIISHOQERISE
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Emertimi dhe Forma tigjore
NIPT . i

GJENDJE E FURNITOREVE I\4E 31,12.2014

Giendie furnitore vendi

Gjendje furnitore impo*l
USD

Totalifunritore vendi dhe imponi

"DANI SECURITY' SHPK
K46526058R

HARTUESI I P. FINANCIARE
AITN EANGA

214,872.A5

DMINISTRATORI I SHOqERISE

i i  l j l l i  l ; r

NR

Lek Shqiptar
ALBTELECOIV 

-

DONELA SHPK 
-

ALTIN CANGA 
----]

TOTAI.I 52,480,85
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Emertimi dhe Forma
NIPT -i

"DANI SECURITY' SHPK
K46526058R

ligjore

Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2014

N I Emertimi lasi i cjendje
01t0112014

Shtesa Pakesime Gjendje
3',1112t2014

7
2
3
4 1,697,520 303,333

475,335
2,000,853

5 352,541 427,876
L Zyte 426 375 362,950 789,325

TOTALI 2,476,436 1 , 1 4 1 , 6 1 8 3,618,054

AmortizimiA.A"Materiale 2014

N f Emertimi lasi i Glendje
01101t2a1a

Shtesa Pakesime Gjendje
31t12t2014

1 0.00 0.00
2 0.00 0.00
3 0 o.o0
4 361,837 327,s48 689,38s.00
5 27,534 \27,430 155,364.00
6 34,551 91,048 125,599.00
J

0.00
TA|ALI 429,922,OO 540,426.O0 970,348.0C

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiate 2014

ADMINISTRATORII SHOQERISE

N I Emertimi iasi Gjendle

01t01t2014
Shtesa Pakesime Gjendje

311121204

2
3

1 329 683 303,333
475,335

321548 1 ,3 '11 ,468
5 325,007 127830 672,512
1 zYe 391,A24 362,950 91048 663,726

TOTALl 2,046,514 7,141,618 540426 2,647,7A6
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Emertimi dhe Forma tigjore
NIPT . i

,DANI SECURIIY'SHPK
K46526058R

Gjendja e materialeve ne perdorim te shooeflse

HARTUESI I  P. FINANCIARE ADMINISTRATORI t SHOQERISE
TIN CANGA
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Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT -i

ANALIZA E BILANCIT KONTABEL 2014

"DANI SECURITY'SHPK
K46526058R

LlogaaPershkrim
Aktiv Pasiv

1 0 1 Kapital i ipaquar
Rezerva ligjore
Rezerva te tjera
Rezultati i ushtrimlt

-4,000,000 001471
-294,787.001078

1 0 9 - 1 , 1 5 4 , 9 3 7 . 0 0
-3,423 97A.77215 IV!ete kansporti 2,000 853.33

2181 789,325.00
2182 827,876.92
2813

-l_ll:l9llllla]ll:lllallaKrne'\e. pa.rsre. rrsrJn dl-e veo
r-er mlete ransDorti
H

-321,548.00
2415
'A1A

367,837 00

327
401

Inventar I  imet
furnrtore per mal lra ,  produkte e sherbrmp
t:^:;::--:-: ,i:- -

-280 963.00
822,0A4 A0

-214,672.a6

421
A14

:lt5l1lt9lu1!vL9!lllaa!!er0 rme
Paga e shperlrlirne
;::-:-i-::-:--_ ---

1 ,513 ,498 .00
-790,386.00
-24A,O7A.OO

-2 600.00
-318 ,915 .00

447 e t ie ra  t , i i na  ncr  t , ,  ^ . ^ , , .#
-203 168.00

5121 -7,483.00

51241
2,428,931.46

Vlefa monetare ne lek
TOTALI

702,O45.94
5311 2,544,738.98

-10,659,005.63

fIARTUESI I P, FINANCIARE
ALTIN CANGA

AI,TIN CANCA



Emertimi dhe Forma ligiore
NIPT -i

'DANI SECURITY'SHPK
K46526058R

Pasqvre Nr.3

ADMtNtSTRATORt I SHOQERTSE

te Nr.
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1 Tregti Tregti karb!ranti
2 Tregti Tregti usllqjmore ptje
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Treqti Eksport mall€sh
6 Tregti Tfegti te tjera

Total i  i te aqhurave nga treqtia
7 NdertinNdertim banese
8 Ndertin Ndert im pune pubtthe
9 NdertinNdertime te tjera

tl Tolali ite qrdhurave nga ndertimi
10 rroontrqksport, prodhime te ndryshme
1 1 P.odhirFason te cdo lloji
T2 ProdhirProdhim materiale ndertimi
13ProdhirProdhirf ushqimore
14 ProdhirProdhrm prje alkotike, etj
15 ProdhirProdhime enersji

ProdhirProdhrm hldrokarbure,
17 ProdhirProdhime te tlera
l Totali i te arathurave nga prodl,irni
18 Tran6prTransport mall|ash

Totali i te ardh!rave nga transport
19 Sh€rbinSherbime f inanciare
20 SherbinSiguracione
27SherbinSherbime mjekesore
22 SherbirBar restorante
23SherbiiHoteleri
24 Sherbi i Lojra Fati
25SherbinProfesione te ||ra
26SherbirSherblme te tjera

Totali i te ardhurave nqa she6im( 118,'t 42,4591
TOALI (l+ + t+tV+V)

Te punesuar mesataristt per vitin 20.ll| Nr. i te punesuarye

Me page deri ne 20.000 leke
20.001 deri ne 30.000 leke

Me pate n8a 30.001deri  ne 66.500 leke

l lgpage nga 66.501deri ne 84.100 teke
Me page me te larte se 84.100 leke

PAULIT?AtUKU
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Emri i Njesise Ekonomike
NIPT

Pasqyre Nr.1

Em i Njs6be Ekonomtke

Emi I Njesise Etonomtk6 NtpT

ANEKS STATISTIKOR
ooo/LekE

1
TE ARDHUMT Lloqarise

Xodi
Stat saikor

viti 2014

llrlet gjithsei (a + b +c ) 70 11100

ol
cl

Te ardhura nqa sh tia e Produktit te vet 7a1i0z7a31  1 1 0 1
re aronura nga snt!a e sherbimeve 704 11102 18't42
te ardhura nga shitia e l!,lalhave 705 1 1 1 0 3

:
9)
D I

Td ardhura nga 6hitje tg tiera (a+b+cl
Qeraja
Kornisione

708 11104
7481 111041
7082 '111042

Trcnsport per te tieret 7083 111043

5

c
z
r)

Proontmeve ne ptocos :
Sh tac . r  / + l

P , kFe ima t  i - \

kapital i

71 11201
112011
112012
1 1 3 0 0

nga icili: Prodhim iaktiveve afatoiat'a 11301
7X 11400

Td tjera 11500 0.5
I e aronura nga ahitja e aktlveve afatgiata 77 11600

tola I te ardhurave l= (1+2+/_3+4+5+6+7+8) 11800 14u2.5

Blerj6, shpenzim6 (a+rb+c+/-d+el 60 , t2100
a) breqe/sfpenzime materiate dhe marea,te ia ti 601+602 12141 2167

ysrrtrrer e glenojeve € Materiateve (+/-) 12102

605/1 12143
!dryshrmel e giendjeve td i/athrve (+r) 12104
Shpenzrme per shedime 64512 12145 ' r01r

2 5npenzrme per personelin ta+bt 64 12200
Pagst e personetit

641 12241 7637
shpen2imel per sE shoqerore dhe shendelsor.-. 644 12202 12f6

3 Amonizimet dhe zhv|eresimet 68 12300 540

c)

rarorcro+e+Fs+n+t+l+k+t+m) 61 12400
sherbimet nga f en-kof if aktorei
Trajl me te perornhshme

l,4irembsite dhe nparime

12441

5 1 1 12402

6 1 3 12403 53
6 1 5 12444 251



f)

k)

D

Shpenzrme perSouracione

Sherbime G tjera

616 124A5 112
617 12406

6 1 8 12447
srrpenzime pertonces one patenta dhe ticensa €23 1240A
shpenzme pe pubic le l .  rektam:
TGnsferme udhelme.  d et .

Shpeizime poslare dhe rerekomunikacio.

624 124Q9

625 12410

12411 246

Shpefz me per sherbtme bankarc

627 1 2 4 1 2

6271 124121
' t 24122

62A 12413 54
a.rme dhe taksa (a+blc+dt

63 12500

b)

c)

[)

Tsks. dhe te ta doqafore

Taksa dhe tarifa vendore

632 12501 3
633 12542

034 12543 51
aksa 6 regjistrim t dhe tatime t6 tiera 535+638 12504 27

roEn I  snpenzrmevc : t1+2+3+4+51

Numri mo6atarl re Dunesuarue

Shlim aselevefiks6

nga te cital asel6 te reE

Pakesimi i aseteve f kse

12600

\
2

14000

15000

15001

150011

15002
nga te.t€t snttla e asotave o|ztstu@se r50021
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l .Kuadri l igor rzbatuar ne porit ikat kontabereshte r igj i  nr 9228 dt 29.04.2004,,pe. kontabir i tet indne pasqyrat f jnanciare"l ndryshuar
2.Kuadri kontabel I  zbatuar Sandartet Kombetare te Kontabil i tet i t
3 Baza e pergatit jes se pasqyrave f inanciare "te drejtat dhe detyrimet e konstatirara, '(sKK1)
4.Parimet baze te perdorura ne hart imin e e pF jane SKKl(37_69)
a.Te gj igtha transaksionet ekonomike te slb shoqeria ka ruajtur p",,.r" " "rjr,",r".;""q;r:;:,#il::lili;#,Hfii],iiJJfT.', 

o" 0".o,"''
c. Kemizbatuar parimet baze te hart imjt te pasqyrave f inanciare si:

Jane transparente dhe lehtesisht te kuptueshme
permbajt ja ekonomike mbeshtet mbi bazen l igjore
Paanshmeria,protesia,maturia,qendrueshmeria dhe krahasimime periudhen paraardhese

II POTITIKAT KONTABEL

l.Vleresimif i l lestar I AAM se me kosto bterje (SKK5,11)
2.Vieresimi IAAM ne bi lanc eshte me kosto blerje minus amortizimin e akumuluar
3.Per lrogarit jcn e amortizimit te AAM-se shoqeria ka perdorur metoden e vleres se mrletur
normat e amortizimit jane ato te paketes f iskale ne fuqi
4.Shoqeria ka destinuar me vendim te depozituar ne eKR fi t imet e vit i t  te meparshem sl zmac,him kapital irezerva l igjore etj  bazuar ne l igj in,,per tregtaret dhe shoqerjte tregtare,,

SHENIMET SHPIEGUESE

INFORMACION I PERGJITHSHEM

TE TJTRAl
Detyrimet ndaj tat imeve jane te rakorduara me gjendjen e tyre ne sistem me 31.12_2014

duke perfshire edhe sqarimet e meposhteme
Ne bilancin kontabel te shoqerise eshte perfshire njoft im vleresimi per detyrimet tattmore

nr 321/4 ptot date 27.71.2014,dhe jane bere sistemimet perkatese
Ne sistemim tatimor me 31.12.2014 paraq;tet nje detyrim nda sigurimeeve shoqeroreper muajan tetor 2014 ne shumen 204 0U0 leke detyrim principal

per te ci len eshte bere kerkese ndaj organit tat imor dt 11.11.2014 per te kthyer l isten
te ci len pasi eshte kthyer e kemi korigjuar,por ne sistem nuk eshte korigiuar iOC iaperte citen shoqeria nuk ka te drejte te nderhyje
ge e ci la e nxjerr shoqerine debitore akoma ,por per l isten e korigjuar
eshte bere pagesa ne afatet e duhura,keshtu shsoqeria nuk ka asnje detyrim tatimor

ADMINISTRATOHARTUESI I P. FINANCIARE
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